
UCHWAŁA Nr 305/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie objęcia patronatem Starosty Łódzkiego Wschodniego imprezy plenerowej 
pn. „Przegląd Sikawek Konnych”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem Starosty Łódzkiego Wschodniego 
imprezy plenerowej pn. „Przegląd Sikawek Konnych”, organizowanej dla mieszkańców 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Tuszynie, która 
odbędzie się 14 lipca 2019 roku w Tuszynie.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na zakup nagród dla zwycięzców 
konkursów organizowanych podczas Przeglądu Sikawek Konnych przeznacza się środki 
finansowe w kwocie do 1000,00 zł (dział 750 - Administracja Publiczna, rozdział 75075 - 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4190 - Nagrody konkursowe).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


